（ 公 印 省 略 ）

令和 6 年 1 ⽉ 15 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

13 都市トレセン交流戦参加選⼿ならびにトレセンフェスティバルについて

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒頂き誠にありがとうございます。
男⼦ U-12 が参加します、13 都市トレセン交流戦の参加選⼿が決まりましたので、ご連絡いたします。詳細が決まり

次第、改めてご連絡いたします。
また、トレセンフェスティバルの参加の可否についてアンケートを実施いたします。
下記内容をご確認の上、選⼿ならびに関係者へのご連絡のほど、よろしくお願いいたします。

記

①13 都市交流戦
【参加⼤会】 13 都市トレセン交流戦
【開催⽇時】 令和 6 年 2 ⽉ 11 ⽇（⽇・祝）
【会   場】 神⼾フットボールパーク岩岡グランド

【参加選⼿】 男⼦ U-12 選⼿全員
【そ の 他】

・参加が出来ない場合は、メンバーの調整がありますので、必ず下記までメールまでお知らせください。
 期⽇︓1 ⽉ 28 ⽇（⽇）  mail︓kfa.u12tc@gmail.com

②トレセンフェスティバル
【参加⼤会】 トレセンフェスティバル
【開催⽇時】 令和 6 年 3 ⽉ 20 ⽇（⽔・祝）
【会   場】 王⼦スタジアム

【参加選⼿】 男⼦ U-12 選⼿の参加可能な選⼿から選考いたします。
【そ の 他】

・下記 URL または QR コードを読み取り、アンケートフォームにご回答ください。
 期⽇︓2 ⽉ 4 ⽇（⽇）  https://forms.gle/2GzLQVJ7SpdCk1cW6

・その他ご不明な点等がございましたら、徳久までご連絡ください。

mail︓kfa.u12tc@gmail.com                                           以上

mailto:kfa.u12tc@gmail.com